
 

 

 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název „Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov“  

Druh Veřejné zakázky stavební práce 

Druh Řízení otevřené podlimitní řízení 

Web Řízení https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_2.html  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
 

Název/Obchodní firma/ 
Jméno 

Doplňte 

Sídlo Doplňte 

IČ (je-li přiděleno) Doplňte 

Kontaktní osoba Doplňte 

Telefon Doplňte 

E-mail  Doplňte 

☐  O Veřejnou zakázku se 
uchází více dodavatelů 
společně ve smyslu § 82 
ZZVZ; identifikační údaje 
ostatních zúčastněných 
dodavatelů 

Doplňte 

 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za 
všechny zúčastněné dodavatele. 

 

 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o Veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky za účelem prokázání 
splnění jednotlivých požadavků Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v Řízení.  

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a 
zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 



Strana 2 

b) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci Řízení, 

c) splňuje veškeré požadavky Zadavatele na předmět Veřejné zakázky a že 

d) je pro případ zadání Veřejné zakázky vázán Smlouvou.  

 

2 KVALIFIKACE 

2.1 Základní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

2.2 Profesní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

2.3 Ekonomická kvalifikace 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 78 odst. 1 ZZVZ tzn., že minimální roční obrat 
dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahuje ve 3 bezprostředně 
předcházejících účetních období minimální úrovně 100 mil. Kč bez DPH s tím, že požadovaný obrat 
musí být dosažen v každém roce. Obratem dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky je třeba rozumět obrat realizovaný ze zakázek, které jsou svým předmětem obdobné 
předmětu této veřejné zakázky, tedy stavební práce na realizaci novostavby, rekonstrukce nebo 
opravy na pozemních stavbách. 

Jestliže dodavatel vznikl později, předloží údaj o svém obratu v požadované výši za všechna účetní 
období od svého vzniku. 

Splnění tohoto kritéria, ekonomické kvalifikace, dodavatel prokáže předložením výkazu zisku a ztrát 
dodavatele nebo obdobného dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele.  

2.4 Technická kvalifikace  

2.4.1 Technická kvalifikace – Referenční zakázka na realizaci novostavby, rekonstrukce nebo opravy na 
pozemních stavbách 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 3 zakázky na stavební práce splňující níže 
stanovené požadavky (dále jen „Referenční realizace pozemních staveb“): 

a) jejich předmětem či součástí jejich předmětu byla novostavba, rekonstrukce nebo oprava 
pozemních staveb; 

b) minimálně ve dvou z předložených referenčních zakázek se musí jednat o novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu objektu občanské vybavenosti, charakter budov např. pro školství, 
administrativu, zdravotnictví nebo kulturu (tzn. s výjimkou budov pro bydlení, budov a hal pro 
dopravní terminály a výrobu, staveb pro zemědělství, skladování a staveb průmyslových); 

c) minimálně jedna z předložených zakázek musí obsahovat stavební práce spočívající v provedení 
rekonstrukce nebo opravy památkově chráněného objektu nebo jiné architektonicky cenné 
budovy**; 

d) reference se týkají zakázek o finančním objemu vyšším než 35 mil. Kč bez DPH za každou 
samostatně; 

e) byly v 5 letech, předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli. Zadavatel stanovuje 
z důvodu zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže, že budou zohledněny doklady i za 
dobu delší než posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, tj. maximálně v posledních  
15-ti letech předcházejících zahájení Řízení byly předány objednateli. 

 



Strana 3 

** Architektonicky cenná budova je budova vykazující individuální architektonickou hodnotu, která je dána její 

architektonickou kvalitou, mírou dochování historických konstrukcí, dispozice vnějšího pláště, nebo alespoň některou 

z těchto charakteristik, tedy např. hrady, zámky, kostely, městské domy, vesnické domy, domky dělnických kolonií, kapličky, 

technické stavby, stavby lidové architektury, aj.  

 
Informace o Referenčních realizacích pozemních staveb prokazující uvedené požadavky: 
 

Referenční realizace 
pozemních staveb č. 1 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na pozemních 
stavbách 

Zvolte položku. 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na objektech 
občanské vybavenosti 

Zvolte položku. 

Rekonstrukce nebo 
oprava budov 
památkově chráněných 
nebo architektonicky 
cenných 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Referenční realizace 
pozemních staveb č. 2 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 

zakázky: 

Doplňte 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na pozemních 
stavbách 

Zvolte položku. 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 

Zvolte položku. 



Strana 4 

oprava na objektech 
občanské vybavenosti 

Rekonstrukce nebo 
oprava budov 
památkově chráněných 
nebo architektonicky 
cenných 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Referenční realizace 
pozemních staveb č. 3 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na pozemních 
stavbách 

Zvolte položku. 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na objektech 
občanské vybavenosti 

Zvolte položku. 

Rekonstrukce nebo 
oprava budov 
památkově chráněných 
nebo architektonicky 
cenných 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 



Strana 5 

2.4.2 Technická kvalifikace – seznam odborného personálu 

Zadavatel požaduje předložení seznamu níže uvedených členů odborného personálu zhotovitele. Pro 
každou osobu odborného personálu v níže uvedené funkci může být za účelem splnění kvalifikace 
doložena pouze jedna fyzická osoba. Tzn. jednotlivé požadavky na kvalifikační kritéria u každé 
jednotlivé funkce nelze jakkoliv rozdělit mezi více fyzických osob (např. požadované vzdělání jednou 
osobou a odborná způsobilost další osobou).  

Zhotovitel je oprávněn svěřit jedné fyzické osobě výkon více funkcí člena odborného personálu za 
předpokladu, že tato osoba splňuje všechna kvalifikační kritéria požadovaná na výkon těchto funkcí.  

Pro plnění této veřejné zakázky musí mít zhotovitel k dispozici odborný personál, který tvoří: 

A) Projektový manažer – Stavbyvedoucí 

B) Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – vytápění a vzduchotechnika 

C) Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – zdravotní technika 

D) Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení 

E) Specialista (osoba odpovědná) na statiku a dynamiku staveb 

Účastník čestně prohlašuje, že uvedené autorizované osoby budou odpovědné za vedení realizace 
příslušných prací/služeb. 

  

A) PROJEKTOVÝ MANAŽER – STAVBYVEDOUCÍ 

Účastník na pozici Projektového manažera navrhuje následující osobu:  

 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Projektový manažer 

a) má autorizační oprávnění v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

b) má minimálně středoškolské vzdělání; 

c) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění stavebních prací splňujících požadavky 
na Referenční realizaci pozemních staveb dle ustanovení 2.3.1. formuláře nabídky1, tzn.: 

d) předložené reference musí být na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské 
vybavenosti, charakter budov např. pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu (tzn. 
s výjimkou budov pro bydlení, budov a hal pro výrobu a dopravních terminálů, staveb pro 
zemědělství, skladování a staveb průmyslových); 

                                                             
1 Nemusí se jednat o totožnou zakázku. 



Strana 6 

e) minimálně jedna z předložených zakázek musí obsahovat stavební práce spočívající v provedení 
rekonstrukce nebo opravy památkově chráněného objektu, objektu nebo jiné architektonicky cenné 
budovy; 

f) reference se týkají zakázek o finančním objemu vyšším než 35 mil. Kč bez DPH; 

g) má praxi minimálně 5 let na pozici projektový manažer/stavbyvedoucí  

 

 

Informace o zkušenostech Projektového manažera prokazující uvedené požadavky: 

 

Referenční realizace 
pozemních staveb č. 1 

 

Název: Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na pozemních 
stavbách 

Zvolte položku. 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na objektech 
občanské vybavenosti 

Zvolte položku. 

Rekonstrukce nebo 
oprava budov 
památkově chráněných 
nebo architektonicky 
cenných 

Zvolte položku. 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

Referenční realizace 
pozemních staveb č. 2 

 

Název: Doplňte 



Strana 7 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Novostavba, 

rekonstrukce nebo 
oprava na pozemních 
stavbách 

Zvolte položku. 

Novostavba, 
rekonstrukce nebo 
oprava na objektech 
občanské vybavenosti 

Zvolte položku. 

Rekonstrukce nebo 
oprava budov 
památkově chráněných 
nebo architektonicky 
cenných 

Zvolte položku. 

Projektový manažer 
odpovídal za odborné 
vedení provádění prací 

Zvolte položku. 

Finanční objem zakázky Doplňte Kč 

Datum předání 
Objednateli: 

Doplňte 

Objednatel: Doplňte 

Kontaktní osoba 
objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail: 

Doplňte 

 

B) SPECIALISTA NA TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV – VYTÁPĚNÍ A VZDUCHOTECHNIKA 

Účastník na pozici Specialisty VZT navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 

autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Specialista VZT 

a) má autorizační oprávnění v oboru technika prostředí staveb – specializace vytápění a 

vzduchotechnika (popř. technická zařízení) podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 



Strana 8 

b) má minimálně středoškolské vzdělání; 

c) má nejméně 5 let praxe v oboru své specializace (vytápění a vzduchotechnika) při provádění 
staveb. 

C) SPECIALISTA NA TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV – ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 

Účastník na pozici Specialisty pro obor zdravotní technika navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Specialista pro obor zdravotní technika 

a) má autorizační oprávnění v oboru technika prostředí staveb – specializace zdravotní technika 
(popř. technická zařízení) podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů; 

b) má minimálně středoškolské vzdělání; 

c) má nejméně 5 let praxe v oboru své specializace (zdravotní technika) při provádění staveb. 

 

D) SPECIALISTA NA ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Účastník na pozici Specialisty pro obor elektrotechnická zařízení navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 

příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Specialista pro obor elektrotechnická zařízení 

a) má autorizační oprávnění v oboru technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická 
zařízení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

b) má minimálně středoškolské vzdělání; 

c) má nejméně 5 let praxe v oboru své specializace (elektrotechnická zařízení) při provádění staveb. 

 
  



Strana 9 

E) SPECIALISTA NA STATIKU A DYNAMIKU STAVEB 

Účastník na pozici Specialisty pro statiku a dynamiku staveb navrhuje následující osobu: 

 

Jméno a 
příjmení: 

Doplňte 

číslo 
autorizace 
ČKA/ČKAIT: 

Doplňte 

Telefon: Doplňte 

E-mail: Doplňte 

Účastník čestně prohlašuje, že Specialista pro statiku a dynamiku staveb 

a) má autorizační oprávnění v oboru statika a dynamika staveb podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

b) má minimálně středoškolské vzdělání; 

c) má nejméně 5 let praxe v oboru své specializace (statika a dynamika) při provádění staveb. 

 

2.4.3 Technická kvalifikace – Referenční zakázka na realizaci novostavby, rekonstrukce nebo opravy na 

pozemních stavbách jejichž součástí bylo zhotovení podlah z  litého terraza 

 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval alespoň 3 zakázky na realizaci novostavby, rekonstrukce 
nebo opravy na pozemních stavbách jejichž součástí bylo zhotovení podlah z  litého terraza2.  

Účastníci zadávacího řízení prokazují tuto kvalifikaci pouze čestným prohlášením se seznamem 
realizací podlah z litého terraza. 

Účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena a posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější, prokáže 
zkušenost s realizací podlah z litého terraza tím, že v rámci ověřovací fáze doloží popis a fotografie 
realizace podlah z litého terraza včetně vytvoření ornamentů či vzorů.  

 

Referenční realizace 
pozemních staveb 
jejichž součástí bylo 
zhotovení podlah 
z litého terraza 

 

Název č. 1 Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Objednatel a kontaktní 
osoba objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail 

Zvolte položku. 

                                                             
2 Nemusí se jednat o totožné zakázky jako v bodě 2.4.1 



Strana 10 

Název č. 2 Zvolte položku. 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Zvolte položku. 

Objednatel a kontaktní 
osoba objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail 

Doplňte Kč 

Název č. 3 Doplňte 

Stručný popis předmětu 
zakázky: 

Doplňte 

Objednatel a kontaktní 
osoba objednatele pro 
případné ověření údajů, 
tel., e-mail 

Doplňte 

 

Zadavatel bude požadovat předložení elektronických originálů nebo ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci dle čl. 2.1., 2.2., 2.3. a 2.4.tohoto formuláře v Ověřovací fázi od účastníka, jehož nabídka 

bude vyhodnocena a posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

3 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – NABÍDKOVÁ CENA 

Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení nabídky 
v kritériu Nabídková cena: 
 

Nabídková cena účastníka je 00.000.000 Kč bez DPH 

a) Nabídková cena je podložena přiloženým Rozpočtem. 

b) Maximálně přípustná Nabídková cena 
Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Nabídkovou cenu ve výši 72 700 000 Kč bez DPH.  
Nabídne-li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená 
maximálně přípustná Nabídková cena, bude z Řízení vyloučen.  
 

 

4 INFORMACE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ – DOBA PRO DOKONČENÍ DÍLA 

4.1 Účastník čestně prohlašuje, že následující informace považuje za rozhodné pro hodnocení své nabídky 
v hodnotícím kritériu Doba pro dokončení Díla: 

 

Dobu pro dokončení Díla účastník navrhuje v délce Doplňte dnů 

4.2 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze předložit následující dokumenty, na základě kterých, 
bude moci Zadavatel ověřit reálnost nabízené Doby pro dokončení Díla , a to: 

a) návrh harmonogramu zpracovaný ve struktuře a o obsahu dle ust. 9.5 Smluvních podmínek, 

b) projekt zařízení staveniště obsahující alespoň 



Strana 11 

• koordinační situaci s vyznačením (hlavního, příp. vedlejšího) staveniště, jeho zařízení, 
dopravních tras, plochy pro skládky, vstupy/vjezdy na (ze) staveniště  

• údaje o příjezdu a přístupu na staveniště a o dopravních trasách, včetně omezení na nich; 
návrh dopravně inženýrských opatření, 

4.3 Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze proveditelnost a reálnost shora uvedeného obhájit na 
osobním, popř. videokonferenčním jednání. 

 

 

Vyhotovil: Jméno, funkce 

 

Přílohy: 

• Rozpočet 


